ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 4004 от 07.12.2007 г.
О выделении объектов

недвижимого имущества

В целях необходимости отдельного учета объектов, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Сургута, утвержденным решением Сургутской городской Думы                        от 28.12.2005 № 551-III ГД (с изменениями от 26.12.2006 № 157-IV ДГ), постановлением Администрации города от 04.07.2006 № 1463 «Об изъятии и передаче муниципального имущества», распоряжениями Администрации города                от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), от 30.12.2005 № 3687 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»                            (с изменениями от 22.10.2007 № 2248):

1. Выделить из состава объекта недвижимости: нежилое здание общей площадью 1421,1 кв. метра, расположенное по адресу: город Сургут, ули-                  ца Югорская, 36, в качестве самостоятельных объектов недвижимости:

1.1. «Реабилитационно-технический центр». Часть нежилого здания                         общей площадью 1065,6 кв. метра, инвентарный номер 71:136:001:001123050:0100:20065, расположенная по адресу: город Сургут, улица Югорская, 36.
1.2. Часть нежилого здания общей площадью 350,1 кв. метра, инвентар-          ный номер 71:136:001:001138540:0100:20001, расположенная по адресу:                         город Сургут, улица Югорская, 36.
2. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.):

2.1. Зарегистрировать право муниципальной собственности на выделяемые объекты.

2.2. Внести изменения в реестр муниципальной собственности города Сургута.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель главы

Администрации города                                                                            Р.И. Марков